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SHOQERIA "INTERKINEX" SH.P.K

1. BILANC KONTABEL DATE 31.12.2012

Leke

AKTIVET

Shénime

31.12.201Z

31.12.2011

| |AKTIVET AFATSHKURTRA

1 | Aktive monetare

33,645

27,467

(iy |Depozita ne banke dhellogari te tjera

512

8,456

8,456

| (i) |Para ne dore ( Arka)

531

25,188.76

19,011

2 | Derivative dhe aktive te mbajtura per tregt.

(i) | - Derivativet

(i) | - Aktivet e mbajtura per tregetim

‘Totali 2

3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra

(i) Llogari/Kerkesa te arketueshmeklient)

ii) |Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme

445 444

53,659.64

5,785

i) |Instrumenta te tjera borxhi
) |Investime te tjera financiare

Totali 3

__ 53,659.64

5,785

~ 4 Inventari

~ |Lendet e para

(i) | Prodhim ne proces

332

663,918

663,918

| Produkte te gatshme

|Mallra per shitje

| Te tjera iventar

327

2,316,310

2,316,310

(v) |Parapagesat per furnizime

Totali 4

|Aktivet biologjike afatshkurtra

2,980,228

5
6 | Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje

Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

Totali i Aktiveve Afatshkurtra (1) (1-7)

L

3,013,480

| Aktivet afatgjata

1 | Investimet financiare afatgjata

| () | Pjesmarrje te tjera ne njesi te kontrolluara

(iiy |Aksione dhe investime te tjera ne pjesemarrje

. S

(i) | Aksione dhe letra te tiera me viere

\
(iv) \LIogan/Kerkesa te arketueshme afatgjata

Totali 1
i

. 000

0

2 | Aktive afatgjata materiale

(i) |Toka

2116

19,201,183

19,201,183

i) |Ndertesa

|Makineri dhe pajisje

2134+28134

11,245,283

11,245,283

Aktive te tjera afatgjata materiale (me vi.kontab.)

2131

1,721,583 |

1,721,583

‘Totali 2

32,168,049

32,168,049

'Aktivet biologjike afatgjata

3
4 Aktivet afatgjata jomateriale

(i) |Emriimire

(i) | Shpenzimet e zhvillimit

203+2803

9,961,470 |

9,961,470

Aktive te tjera afatgjata jomateriale

208

4,022,124

Totali 4

13,983,594

5 | Kapital aksionar i papaguar

4,022,124
13,983,594

0

6 | Aktive te tjera afatgjata

T
|

0

| Totali i Aktiveve Afatgjata (lI)

TOTALI | AKTIVEVE (I + Il)

46,151,643
49,219,175

46,151,643
. 49,165,123

Drejtues
Ylli Ndroqi'




SHOQERIA
1. BILANC KONTABEL

"INTERKINEX " SH.P.K

DATE 31.12.2012

DETYRIMET DHE KAPITALI

Shénime

31.12.2012  31.12.2011

Detyrimet afatshkurta

l 0

Derivativet

s =
=

- Derivativet

~—

- Aktivet e mbajtura per tregetim

Huamarrjet

Huat dhe obligacionet afatshkurtra

Kthimet/Ripagesat e huave afatgjata

Bono te konvertueshme

Totali 2

| 0|

Huat dhe parapagimet

Te pagueshme ndaj furnitoreve

| 401,467

240,000 50,000

Te pagueshme ndaj punonjesve

Detyrime tatimore

Hua te tjera

Parapagimet e arketuara

Totali 3

240,000 | 50,000

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Provizionet afatshkurtra

Totali i detyrimeve afatshkurtra (1) (1-5)

240,000 50,000

Detyrime afatgjata

Huat afatgjata,bono dhe detyr. Nna gera financ.

Hua, bono dhe detyrime nga qiraja financiare

46811

512,187 512,187

Bonot e konvertueshme

Totali 1

512187 | 512,187

Huamarrje te tjera afatgjata

455

10,731,352 | 10,731,352

Provizionet afatgjata

|Grantet dhe te ardhurat e shtyra

!'_I_'otali i detyrimeve afatgjata (Il) (1-4)

Totali i detyrimeve

11 243 ,539 11 ,243,539

KAPITALI

Aksionet e pakices (perdoret vetem ne pasqyrat
meanCIare te konsoliduara)

|Kapitali qe i perket aksionereve te shoqerise
\meme (perdoret vetem ne PF te konsoliduara)

Kapitali aksionar

101

43,147,892 43,147,892

Primi i aksionit

'Njesite ose aksionet e thesarit (negative)

Rezerva statusore

Rezerva ligjore

|Rezerva te tjera

Fitimet e pashperndara

108

(5,276,308) (5,246,682)

[Fitimi (Humbja) e vitit financiar

109

(135,948)  (29,626)

Totali i Kapitalit (1ll)

_37,735,636 | 37,871,584

Diferenca konvertimi

TOTALI I DETYRIMEVE E KAPITALIT (1, II, Ill)

_ 49,219,175 | 49,165,123 |

Drejtues
_Ylli Ndroqi




Shogeria "Interkinex " shpk

2. Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve per periudhen

01 Janar - 31 Dhjetor 2012

Ne lek

Nr Pershkrimi i elementeve

Shénime

Viti 2012

Viti 2011 |

Shitjet neto

|Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit

[Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme dhe
prodhimit ne proces

Materialet e konsumuara

[ 00 I N‘—\

601-608

123,647

|Kosto e punes

641-648

| - pagat e personelit

641

- te tjera personeli

s shpenzimet per sigurimet shogerore dhe shendetesore

644

6 Amortizimi dhe zhvleresimet

68

7 Shpenzime te tjera

61-63,654,657,677

12,301

8 |Totalii shpenzimeve (shuma 4-7)

9 iFitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8)
|

(135,948

(29,626)

‘Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite e

L 'kontrolluara

761,661

1 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

762,66

12 Te ardhuart dhe shpenzimet financiare

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te
12.1 |tjera financiare afatgjata

12.2 | Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi

767,667

12.3 |Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit

769,669

12.4 | Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare

768,668,

13 12.2+/-12.3+/-12.4)

‘Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare (12.1+/

00\

0.0

(135,948)

(29,626)

15 | Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

69

0.00

0.00

16 |Fitimi/humbja neto e vitit financiar (14-15)

(135,948)

(29,626)

.

Drejtues
Ylli Ndrogqi




1boIpN A
sanjfaig

9€9'GEL LE

. |z89'9ve's-

268'LYL ey

Z10Z 1033[yp L€ oW 1Uo1d1Zod|

wijaboaz 1ad ijeyide albayia] |

JowLIA}ep au wiasuel |

FOVY | ILUISBIBAL BAISZAY

©19|qu ) JLUBSaY) 8} SUOISYY

Jeuoisye Jeydey | wipw3

T leuosye pjeydey | lwijew3

eJal) 9} BAISZA) DU SWIId)SE)

210JN}e}S BWYSNIAIEP @ UBAISZAI SU SWILIdJSel |

8v6‘SEL-

Smmmamu&cmu_zo
| L0Z Jeroueul JyIA | afquuny/ojeu _E_L

ywipnjosuoy| a)elb Hwiquiay 8} aASsINY 8} HwiysAipu #wc_o@_

289'9vZ'S-

929'62" 0 0 0 0 268'LYy

L'ey

110Z 4033Iyp L€ aw 1uoid1zod

wijaboaz J1ad |jendey albayia |

" JownAjep au Wiajsuel |
T rovy | IWISaIs|AL BAISZOY

eI9|ql 9} JLIESAY) 3} BUOISAY/
Jeuoisye Jjeydey | wiaw3|
Jeuoisye Jepdey | wnaw3

 esal) o) eAI9ZBI U BWILIDISEI ||

210JN}E}S BWYSNIAIOP @ USAISZa) BU BWLS)SEl |

Jnebed @ JejuspIAlg
L L0Z Je1ouBuly JYIA | Blquiny/ojeu w4

JIWIPNIOSUOY S1elb JWIGWaY B} SASSINY 8] JwiysAIpu @ 19pie}3

0L2°106°LE

289'9¥2's"

0 268 LYLeY

0102 4039[up L¢ aw _.s_o_Ni

[oqejuoy jesijod su answiysAipu | 14843

01L2°106'LE

0

0

789'9v2's-

llejol

abizau sad
yiysesed
9) ewnysg

esaly
9] BAIDZIY

aie
pusadysed
wnid

anyequ

nHAA
wiysfipN

eanpequ |asolbij ayp
3 aiojnje}s
oje}nzay | eBAlazaYy

Jesay)
0} auOISHY

saypnuad
11e}nzay

0 Z68°LYL'EY

1eydey

6002 4033[yp Lg dw 1uoidizod

L - 3 SRR S (5L R\ | S e R

awoaw asuaboys 9) anaseuoisye Joxsad | ab Jeuoisye jjeydey

Z10z 1039y L¢ - Jeuer Lo
uaypnuad Jad ejaA @ jajeydey au oAalzia9] @ eihbsed ¢

wdys ., XaNIMEILNI, eueboys




Shogeria"”Interkinex" shpk

4. Pasqyra e flukseve te parase per periudhen
01 Janar - 31 Dhjetor 2012

N
-
N

N
o
-
-

Fluksi i parave nga veprimtarite e shfrytezimit

Fitimi para tatimit

Rregullime per:

Amortizimin

| .| Shpenzime ne avance

Humbje nga kembimet valutore

Te ardhura nga investimet

Shpenzime per interesa

Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme nga aktiviteti,
si dhe kerkesave te arketueshme te tjera

|Rritje/renie ne tepricen e inventarit |

| Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve per tu paguar nga aktiviteti

Parate e perfituara nga aktivitetet

| Paraja neto nga aktivitetet e shfrytezimit

\Interesi i paguar

\Tatim fitimi i paguar

Fluksi i parave nga veprimtarite investuese

‘Blerja e shogerise se kontrolluar X minus parate e arketuara |

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

'Te ardhuara nga shitja e pajisjeve

Interesi i arketuar

Dividentet e arketuar

Paraja neto e perdorur ne aktivitetet investuese

'Fluksi i parave nga veprimtarite financiare

LTe ardhuara nga emetimi i kapitalit aksionar

[Te ardhura nga huamarrje afatgjata

'Pagesat e detyrimeve te qirase financiare

 Dividentet e paguar i

| Paraja neto e perdorur ne aktivitetet financiare ]

| Rritja/renia neto e mjeteve monetare

5,998

14,589

'Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel |

27,647

12,878

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel

33,645

27,467






